2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	_________

	№  ____

	Об утверждении поручения
для Счётной палаты Колпашевского района

на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Положением о Счётной палате Колпашевского района, утверждённым решением Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 43,

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Утвердить поручение для Счётной палаты Колпашевского района
на 2024 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов
местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

	Председатель Думы района

	______________И.Г.Токарева

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением
Думы Колпашевского района

от                           №

Поручение для Счётной палаты Колпашевского района

на 2024 год

	№ п/п
	Объект мероприятия
	Форма

осуществления
внешнего муниципального финансового контроля
	Наименование мероприятия
	Анализируемый период

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация Новоселовского сельского поселения
	Экспертно-аналитическое мероприятие
	Анализ использования средств иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»
	2023